ENT-5286 y ENT-5735 de fechas 23/07/21 y 10/08/21, respectivamente; aportó los documentos 
solicitados y el pago del servicio de evaluación y trámite, correspondiente a copia de la consignación 
a la cuenta de Ahorros Bancolombia No. 52600029428, por un valor de CIENTO NOVENTA Y 
NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($199.645), con lo cual se da continuidad 
al trámite de esta solicitud.  

Que la solicitante aportó todos los documentos necesarios para el trámite de la misma. 

Que mediante Auto de trámite No. 463 del 17 de Agosto de 2021, CORPOGUAJIRA avocó 
conocimiento de la solicitud de Permiso de Tala de Un (1) Árbol Aislado de la especie maíz tostao